# INDEX IN SERVIUM.

- Mutufcae, quae post Trebia & Trebula. 7: 711. Nomentum. ibid.
- ITALIAE** antiqui populi, Aufonii. A.E. 12: 836. Aurunci. 7: 206
- ITALIAM** primi tenuerunt Pelasgi, ita dicti, quod velis & verno tempore sicut aves advenissent. A.E. 8: 600
- ITALIAE** umbilicus in latere Campaniae & Apuliae, ubi Hirpini, habens aquas sulphureas & odorem gravissimum, necantem juxta accedentes: locus hic dictus, *Amsancti valles*: ibique aditus dicitur Inferorum. A.E. 7: 563
- ITALIDES**, pro *Italiae*, nam *Italus* unde *Italides*, magis patronymicum est quam derivativum, ut *Belis*, *Belides*. A.E. 11: 657
- ITALIS** vitem primus monstravit Saturnus; unde *vitifator*, & cum falce pingitur. A.E. 3: 165. 7: 179
- ITALUS** Graeci appellant *boves*, & inde *Italia*, quia bobus fertilis. A.E. 1: 537
- ITALUS**, Siciliae rex, in Italiam venit, & ei nomen dedit. A.E. 1: 6, 537
- ITERATIONE** sermonis eleganter fit augmentum, ut *magis atque magis*; *etiam atque etiam*, & similibus. A.E. 2: 299
- ITERUM**, secundo. A.E. 5: 80
- ITERUM**, pro tertio; cum non dicatur nisi de duobus. A.E. 9: 598
- ITHACA**, Ulyssis patria. A.E. 2: 43
- ITHACAE** mons, Neritos. A.E. 3: 271
- ITHACENSIS**, Pan. G. 1: 16
- ITHACENS**, mons Dulichii insulae. E. 6: 76
- ITHACENS**, pro Ithacensis, Ulysses. A.E. 2: 104. 3: 629
- ITINERIS** Aeneae ordo & succincta narratio. A.E. 3: 1
- ITE** viam. A.E. 4: 468. 5: 862
- ITO**, id est, cat. A.E. 12: 566
- ITUR**, i habet longam, *iturus* vero i brevem. G. 1: 44
- ITUR**, tertia persona verbi *eo*, licet primam habeat longam, *iturus* tamen habet brevem. A.E. 6: 179
- ITURI** aliquo, non ad locum sed de loco saepe ponimus significationem. A.E. 4: 106
- ITYRAEI** arcus, Parthici. G. 2: 448
- ITYI**, a Progne matre occisus, & patri epulandus appositus. A.E. 4: 602
- JUBA** & Cato in Africa contra Caesarem. A.E. 6: 833
- JUBAE**, vel cristae, vel barbae; proprie vero equorum sunt. A.E. 2: 206, 412. 10: 638
- JUBAR**, proprie Lucifer, quod juba lucis effundat: unde quidquid splendet *jubar* dicitur, ut argenti, gemmarum &c. item siderum splendor; immo pro ipso Sole. Antiqui *jubar*, quasi *juvat*. A.E. 4: 130
- JUBERE**, pro velle. A.E. 2: 3. 3: 261. 5: 849. velle, expulser. 11: 218. 12: 584
- JUDAEI** & Chaldaei urbe pulsus, ne novam religionem introducerent. A.E. 8: 187
- JUDEX** edititius, quis. E. 3: 50
- JUDICES** inferorum, Minos, Rhadamantus, & Acacus. A.E. 8: 670
- JUDICIS** officium, ferre sententiam. E. 3: 108
- JUGA**, cacumina montium. A.E. 2: 630
-